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Kontaktuppgifter – Styrelsen, LF Västerbotten 
 
Ordförande 
Maria Wallin Wållberg, styrelsearbetare   Mobil: 070-588 67 66 
Vargvägen 159                  e-post: maria.wallinwallberg@hotmail.se 
906 42 UMEÅ      
 
Vice ordförande 
Ulf Ejelöv, pensionär    Mobil:  073-509 85 91 
Silvervägen 9    e-post: ulf.ejelov@gmail.com 
907 50 UMEÅ     
 
Ledamöter 
Agneta Gustafsson, VD Advokatbyrån Nywa AB   Mobil:  070-516 04 19 
Kvarnvägen 3A, lgh 1902   e-post: agneta@nywa.nu 
903 20 UMEÅ      
 
Pär Lärkeryd, VD Norra Skog   Mobil:  070-234 85 64 
Lummerstigen 2   e-post: par.larkeryd@norraskog.se 
903 39 UMEÅ    
 
Joachim Nordin, VD Skellefteå Kraft AB  Mobil: 072-200 28 40 
Nygatan 39    e-post: joachim.nordin@skekraft.se 
931 31 SKELLEFTEÅ    
 
Johan Norman, Entreprenör TeamTech Sverige AB  Mobil: 070-371 39 39  
Vallnäsvägen 41   e-post: johan.norman@teamtech.se 
923 32 Storuman  
 
Maria Broman, VD Visit Skellefteå  Mobil: 070-726 02 04   
Nedre Bäck 20    e-post: maria.broman@visitskelleftea.se 
932 91 Bureå 
 
Martin Gunhaga, Investeringsansvarig Fort Knox  Mobil: 070-538 47 07 
Svampvägen 18    e-post: martin@fort-knox.se 
903 39 Umeå      
 
Arbetstagarrepresentanter, LF Västerbotten 
Kenneth Eriksson, Akademikerföreningen, LF Västerbotten  Mobil: 070-351 91 09 
    e-post: kenneth.eriksson@LFvasterbotten.se 
 
Erik Janze, Forena, LF Västerbotten  Mobil: 070-322 90 98 
    e-post: erik.janze@LFvasterbotten.se 
Sekreterare 
Malin Hahn, VD-assistent, LF Västerbotten  Telefon: 090-10 92 01 (arbete) 
    Mobil:  070-388 92 01  
    e-post: malin.hahn@LFvasterbotten.se  
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